
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm. oraz z 2025 r., poz. 39), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 14 
ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 743.871,00  zł o kwotę 
3.535,00 zł do kwoty 740.336,00 zł; 

2. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
606.969,00  zł o kwotę 90.000,00 zł do kwoty 516.969,00 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0812CF32-3C64-408A-943E-DEACDBA94DAD. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 46/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 marca 2025 r.

421 251 244,6896 496,0096 496,00421 251 244,68 Razem:

72 148 706,690,002 000,0072 146 706,69Transport i łączność600

30 058 000,000,002 000,0030 056 000,00Drogi publiczne gminne     60016

39 575,000,002 000,0037 575,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

39 575,000,002 000,0037 575,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 327 579,0093 535,000,003 421 114,00Różne rozliczenia758

3 327 579,0093 535,000,003 421 114,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 810 610,003 535,000,002 814 145,00Rezerwy          4810

740 336,003 535,000,00743 871,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

516 969,0090 000,000,00606 969,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

516 969,0090 000,000,00606 969,00Pozostałe zadania               000-000-000

140 652 140,990,0090 000,00140 562 140,99Oświata i wychowanie801

64 691 984,470,0090 000,0064 601 984,47Szkoły podstawowe     80101

2 530 000,000,0090 000,002 440 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

240 000,000,0090 000,00150 000,00Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Szczodrzykowie               000-022-996

527 435,000,00535,00526 900,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

527 435,000,00535,00526 900,00Pozostała działalność     85395

5 535,000,00535,005 000,00Zakup usług pozostałych          4300

5 535,000,00535,005 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

55 539 495,452 500,003 500,0055 538 495,45Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

10 934 816,192 500,003 500,0010 933 816,19Pozostała działalność     90095

412 100,000,002 500,00409 600,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

2 500,000,002 500,000,00Opracowanie planu strategii wsi Radzewo               418-007-000

349 055,112 500,000,00351 555,11Zakup usług remontowych          4270

0,002 500,000,002 500,00Opracowanie planu strategii wsi Radzewo               418-007-000

1 000,000,001 000,000,00Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych          4600

1 000,000,001 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 910 727,27461,00461,007 910 727,27Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 734 527,27461,00461,001 734 527,27Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

274 258,920,00461,00273 797,92Zakup materiałów i wyposażenia          4210

461,000,00461,000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu               420-003-000

954 150,35461,000,00954 611,35Zakup usług pozostałych          4300

32 539,00461,000,0033 000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu               420-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0812CF32-3C64-408A-943E-DEACDBA94DAD. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 46/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 18 marca 2025 r.

1 603 282,982 961,002 961,001 603 282,98 Razem:

72 840,082 500,002 500,0072 840,08SOŁECTWO RADZEWO418

58 840,082 500,002 500,0058 840,08Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

50 840,082 500,002 500,0050 840,08Pozostała działalność          90095

2 500,000,002 500,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

2 500,000,002 500,000,00Opracowanie planu strategii wsi Radzewo                    418-007-000

0,002 500,000,002 500,00Zakup usług remontowych               4270

0,002 500,000,002 500,00Opracowanie planu strategii wsi Radzewo                    418-007-000

72 840,08461,00461,0072 840,08SOŁECTWO ROBAKOWO - OSIEDLE420

37 000,00461,00461,0037 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

37 000,00461,00461,0037 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

461,000,00461,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

461,000,00461,000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu                    420-003-000

32 539,00461,000,0033 000,00Zakup usług pozostałych               4300

32 539,00461,000,0033 000,00Wydarzenia kulturalne w Robakowie-osiedlu                    420-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0812CF32-3C64-408A-943E-DEACDBA94DAD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


